
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

69
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI

D'acord amb el que disposa l'article 82 del Decret 214/1990, de 30 de juliol,  que aprova el 
Reglament  del  Personal  al  servei  de  les  Entitats  Locals,  l'Ajuntament  de  Cabrils  s’ha 
nomenat/contractat el següent personal:

Personal laboral:

 Mitjançant la resolució núm 0038-2024 de data 26 de setembre de 2024, s’ha resolt 
contractar  la  Sra.  MARIA  VICTÒRIA  ROS  ARDERIU,  la  Sra.  SÒNIA  MARTÍNEZ 
JORDÀ, la Sra. NÚRIA SÀNCHEZ TURBAU, la Sra. ANA BELÉN AMIAMA ILLANES, 
la  Sra.  MARIA  MONTSERRAT  GARCÍA  HERRERO,  i  la  Sra.  MARGARIDA  MAS 
GORINA, com a Mestres d’Educació infantil en règim de personal laboral fix (subgrup 
assimilat A2) i amb una jornada a temps complet, per ocupar les places vacants de la 
plantilla de personal laboral de l’Organisme Autònom Escola Bressol.

L'alcaldessa,
Maite Viñals Clemente
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